

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2021 г.
МОУ "СОШ №77" Фрунзенского района г.Саратова

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2021
по ОКТО	43/20526
по ОКТМО	
по ОКТО	253
Глава по БК	5
по ОКЕИ	383

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия Учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб

Субсидия на иные цели

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитического разряда	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		1 482 203,20	1 306 812,80	-	-	-	1 306 812,80	175 390,40	
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от операционной аренды	031	121	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от финансовой аренды	032	122	-	-	-	-	-	-	-	
Платежи при пользовании природными ресурсами	033	123	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты по депозитам, остаткам денежных средств	034	124	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты по предоставленным займам	035	125	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты по иным финансовым инструментам	036	126	-	-	-	-	-	-	-	
Дивиденды от объектов инвестирования	037	127	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от предоставления неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности	038	128	-	-	-	-	-	-	-	
Иные доходы от собственности	039	129	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от оказания платных услуг (работ) и консультирующей помощи	040	130	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от оказания платных услуг (работ)	041	131	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от оказания услуг (работ) по программе обязательного медицинского страхования	042	132	-	-	-	-	-	-	-	
Плата за предоставление информации из государственных источников (баз данных)	043	133	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от компенсации затрат	044	134	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы по условиям арендных платежей	045	135	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженности прошлых лет	046	136	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от предоставления компенсации затрат	047	137	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы по выполненным этапам работ по договору строительного подряда	048	138	-	-	-	-	-	-	-	
Сумма проинвентаризованная	050	140	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (051	141	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от штрафных санкций по договорным обязательствам	052	142	-	-	-	-	-	-	-	

Страховые возмещения									
Возмещение ущерба имуществу (за исключением страховых возмещений)	053	143							
Прочие доходы от сумм принудительного казначейства	054	144							
055	145								
<i>Безвозмездные поступления от бюджетов (стр. 062 + стр. 063)</i>									
Поступления текущего характера от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	060	150	1 482 203,20	1 306 812,80				1 306 812,80	175 390,40
061	151								
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления	062	152	1 482 203,20	1 306 812,80				1 306 812,80	175 390,40
Поступления текущего характера в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации от бюджетных и автономных учреждений	063	153							
Поступления текущего характера от организаций государственного сектора	064	154							
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	065	155							
Поступления текущего характера от неациональных организаций и правительств иностранных государств	066	156							
Поступления текущего характера от международных организаций	067	157							
Поступления текущего характера от нерезидентов (за исключением национальных организаций и правительств иностранных государств, международных финансовых организаций)	068	158							
Поступления (перечисления) по упрощенному расчету между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам и безвозмездные поступления	069	159							
070	160								
<i>Безвозмездные денежные поступления капитального характера в том числе:</i>									
Поступления капитального характера от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	071	161							
Поступлениями капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления	072	162							
Поступлениями капитального характера в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации от бюджетных и автономных учреждений	073	163							
Поступлениями капитального характера от организаций государственного сектора	074	164							
Поступлениями капитального характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	075	165							
Поступлениями капитального характера от неациональных организаций и правительств иностранных государств	076	166							
Поступлениями капитального характера от международных организаций	077	167							
Поступлениями капитального характера от нерезидентов (за исключением национальных организаций и правительств иностранных государств, международных организаций)	078	168							

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код стро- ни	Код анали- тики	Экв	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
					через лицевые счета	через банковские счета	через касы учреждения	неклассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	960	000	1 482 203,20	1 306 812,80	-	-	1 306 812,80	175 390,40	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос	200	200	000	1 482 203,20	1 306 812,80	-	-	1 306 812,80	175 390,40	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения	200	240	000	1 482 203,20	1 306 812,80	-	-	1 306 812,80	175 390,40	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-	200	244	000	1 482 203,20	1 306 812,80	-	-	1 306 812,80	175 390,40	
Расходы	200	244	200	98 087,00	98 087,00	-	-	98 087,00	-	
Оплата работ, услуг	200	244	220	98 087,00	98 087,00	-	-	98 087,00	-	
Прочие работы, услуги	200	244	226	98 087,00	98 087,00	-	-	98 087,00	-	
Поступление нефинансовых активов	200	244	300	1 384 116,20	1 208 725,80	-	-	1 208 725,80	175 390,40	
Увеличение стоимости основных средств	200	244	310	324 900,00	324 900,00	-	-	324 900,00	-	
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	1 059 216,20	883 825,80	-	-	883 825,80	175 390,40	
Увеличение стоимости продуктов питания	200	244	342	982 203,20	806 812,80	-	-	806 812,80	175 390,40	
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (мат	200	244	346	77 013,00	77 013,00	-	-	77 013,00	-	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	790	000	-	-	-	-	-	-	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503/37 с.3

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					итого	Не исполнено плановых назначений
				через личные счета	через банковские счета	через кассу учреждения	кассовыми операциями			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 710 + стр. 820 + стр. 830). (стр. 500 = - стр. 450)	500									
в том числе:										
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 810)	520									
из них:										
Доходы от переоценки активов		171								
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520								
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620								
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540								
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640								
Увеличение внутренних долговых обязательств		710								
Уменьшение внутренних долговых обязательств		810								
Денежные средства (стр. 591 + стр. 592)	590	х								
поступление денежных средств прочие	591	510								
выбытие денежных средств	592	610								
Внешние источники	620									
из них:										
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520								
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620								
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540								
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640								
Увеличение внешних долговых обязательств		720								
Уменьшение внешних долговых обязательств		820								

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код стро-ки	Код значи-мые	ЭКР	Промашлено возврата						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3		4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего (стр. 130 + стр. 180)	910	x								
Из них по кодам аналитики:										
Выбытие денежных средств и их эквивалентов	910									
Поступление на счет бюджетов	950									
Поступление на счет бюджетов	951									



Руководитель
Главный бухгалтер
(подпись)

Сиданова Анна Владимировна
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы
(подпись)

Ланцова Наталья Гигровна
(расшифровка подписи)

МКУ ЦБ Фрунзенского Района
г.Саратова, 1056405512382, 545501-001, 64450405200, г.Саратова ул.Деревянского в.З. Д13/15
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Сенцова Татьяна Ивановна
(расшифровка подписи)

Руководитель
(уполномоченное лицо)
Директора
(должность)

(подпись)

Мамюгина Ирина Валентиновна
(расшифровка подписи)

Исполнитель
(подпись)

Сенцова Татьяна Ивановна
(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

до 20.05.2021 г.

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2021 г.
МОУ "СОШ №77" Мурманского района г.Саргата

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия Учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартал/год/годом
Единица измерения: руб

КОДЫ	Форма по ОКУД	Дата	по ОКПО	по ОКТИМО	по ОКПО	Глава по БК	по ОКЕИ
0603737	0603737	01.01.2021	43720526			233	
						2	
						383	

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код стро-ки	Код аналитич.типа	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего										
стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100	010		3 177 886,00	1 953 404,41	-	-	-	1 953 404,41	1 224 281,59	
<i>Доходы от собственности</i>										
Доходы от операционной аренды	030	120	711 746,00	272 836,69	-	-	-	272 836,69	438 909,31	
Доходы от финансовой аренды	031	121	711 746,00	272 836,69	-	-	-	272 836,69	438 909,31	
Платежи при пользовании природными ресурсами	032	122	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты по депозитам, остаткам денежных средств	033	123	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты по предоставленным займам	034	124	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты по иным финансовым инструментам	035	125	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты от объектов инвестирования	036	126	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от предоставления неэксклюзивных прав на результаты интеллектуальной деятельности	037	127	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от предоставления неэксклюзивных прав на результаты интеллектуальной деятельности	038	128	-	-	-	-	-	-	-	
Иные доходы от собственности	039	129	-	-	-	-	-	-	-	
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ) и комиссионный заград</i>										
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	2 463 280,00	1 677 907,72	-	-	-	1 677 907,72	785 372,28	
Доходы от оказания услуг (работ) по программе обязательного медицинского страхования	041	131	2 163 280,00	1 473 471,39	-	-	-	1 473 471,39	689 808,61	
Плата за предоставление информации из государственных источников (баз данных)	042	132	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от компенсации затрат	043	133	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы по условиям арендных платежей	044	134	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженности прошлых лет	045	135	300 000,00	204 436,33	-	-	-	204 436,33	95 563,67	
Доходы от предоставления компенсации затрат	046	136	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы по выполненным этапам работ по договору строительного подряда	047	137	-	-	-	-	-	-	-	
Суммы причитающегося изъятия	048	138	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов ()	049	139	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от штрафных санкций по договорам обязательствам	050	140	-	-	-	-	-	-	-	
	051	141	-	-	-	-	-	-	-	
	052	142	-	-	-	-	-	-	-	

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с 2

Наименование показателя	Код стро- ки	Код аналити- тики	ЭКР	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Итого	Не исполнено плановых назначений
					через лицевые счета	через банковские счета	через касу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	960	000	3 810 849,11	2 065 081,00	-	-	2 065 081,00	1 745 768,11	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения в	200	100	000	1 408 014,05	908 252,86	-	-	908 252,86	499 761,19	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	000	1 408 014,05	908 252,86	-	-	908 252,86	499 761,19	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	000	1 081 424,00	697 582,80	-	-	697 582,80	383 841,20	
Расходы	200	111	000	1 081 424,00	697 582,80	-	-	697 582,80	383 841,20	
Оплата труда, начисления на выплаты по оплате труда	200	111	210	1 081 424,00	697 582,80	-	-	697 582,80	383 841,20	
Заработная плата	200	111	211	1 081 424,00	697 582,80	-	-	697 582,80	383 841,20	
Взносы по обязательному социальному страхованию и	200	119	000	326 590,05	210 670,06	-	-	210 670,06	115 919,99	
Расходы	200	119	200	326 590,05	210 670,06	-	-	210 670,06	115 919,99	
Оплата труда, начисления на выплаты по оплате труда	200	119	210	326 590,05	210 670,06	-	-	210 670,06	115 919,99	
Начисления на выплаты по оплате труда	200	119	213	326 590,05	210 670,06	-	-	210 670,06	115 919,99	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос	200	240	000	2 329 835,06	1 154 828,14	-	-	1 154 828,14	1 175 006,92	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения	200	244	000	2 329 835,06	1 154 828,14	-	-	1 154 828,14	1 175 006,92	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече	200	244	000	2 329 835,06	1 154 828,14	-	-	1 154 828,14	1 175 006,92	
Расходы	200	244	200	2 329 835,06	1 154 828,14	-	-	1 154 828,14	1 175 006,92	
Оплата работ, услуг	200	244	220	1 252 483,52	729 589,94	-	-	729 589,94	522 893,58	
Услуги связи	200	244	221	100 000,00	85 107,34	-	-	85 107,34	14 892,66	
Коммунальные услуги	200	244	223	332 483,52	198 000,00	-	-	198 000,00	134 483,52	
Работы, услуги по содержанию имущества	200	244	225	420 000,00	391 462,60	-	-	391 462,60	28 537,40	
Прочие работы, услуги	200	244	226	400 000,00	55 020,00	-	-	55 020,00	344 980,00	
Поступление нефинансовых активов	200	244	300	1 077 351,54	425 238,20	-	-	425 238,20	652 113,34	
Увеличение стоимости основных средств	200	244	310	400 000,00	316 599,80	-	-	316 599,80	84 000,20	
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	676 891,54	108 638,40	-	-	108 638,40	568 053,14	
Увеличение стоимости строительных материалов	200	244	344	200 000,00	53 529,00	-	-	53 529,00	146 471,00	
Увеличение стоимости иного инвентаря	200	244	345	100 000,00	-	-	-	-	100 000,00	
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (мат	200	244	346	250 000,00	53 137,80	-	-	53 137,80	196 862,20	
Увеличение стоимости прочих материальных запасов о	200	244	349	126 691,54	1 971,60	-	-	1 971,60	124 719,94	
Иные бюджетные ассигнования	200	800	000	73 000,00	2 000,00	-	-	2 000,00	71 000,00	
Исполнение судебных актов	200	830	000	2 000,00	2 000,00	-	-	2 000,00	-	
Исполнение судебных актов Российской Федерации и м	200	831	000	2 000,00	2 000,00	-	-	2 000,00	-	
Расходы	200	831	200	2 000,00	2 000,00	-	-	2 000,00	-	
Прочие расходы	200	831	290	2 000,00	2 000,00	-	-	2 000,00	-	
Иные выплаты текущего характера организациям	200	831	297	2 000,00	2 000,00	-	-	2 000,00	-	
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	000	71 000,00	-	-	-	-	71 000,00	
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	000	20 000,00	-	-	-	-	20 000,00	
Расходы	200	852	200	20 000,00	-	-	-	-	20 000,00	
Прочие расходы	200	852	290	20 000,00	-	-	-	-	20 000,00	
Налоги, пошлины и сборы	200	853	291	20 000,00	-	-	-	-	20 000,00	
Уплата иных платежей	200	853	000	51 000,00	-	-	-	-	51 000,00	
Расходы	200	853	200	51 000,00	-	-	-	-	51 000,00	
Прочие расходы	200	853	290	51 000,00	-	-	-	-	51 000,00	
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и с	200	853	292	1 000,00	-	-	-	-	1 000,00	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503/37 с.3

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						Итого	Не исполнено плановых назначений
				5	6	7	8	9	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 530 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830), (стр. 500 = - стр. 450)	500		633 163,11	111 676,59	-	-	-	111 676,59	521 486,52		
в том числе:											
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 810)	520										
из них:											
Доходы от переоценки активов		171									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520									
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620									
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540									
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640									
Увеличение внутренних долговых обязательств		710									
Уменьшение внутренних долговых обязательств		810									
Движение денежных средств	590	x									
(стр. 591 + стр. 592)											
посупление денежных средств прочие	591	510									
выбывание денежных средств	592	610									
Внешние источники	620										
из них:											
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520									
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620									
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540									
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640									
Увеличение внешних долговых обязательств		720									
Уменьшение внешних долговых обязательств		820									

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений							Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Изменение остатков средств	700	x	633 163,11	111 676,59	-	-	-	111 676,59	571 486,52		
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-2 080 844,90	-	-	-	-2 080 844,90	x		
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	2 172 521,49	-	-	-	2 172 521,49	x		
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр. 731 + стр. 732)	730	x	-	-	-	-	-	-	-		
в том числе:											
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-	-	-	-	x		
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	-		
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	x	-	-	-	-	-	-	x		
в том числе:											
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404510) (-)	822		-	-	-	-	-	-	-		
Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам (стр. 831 + стр. 832)	830	x	-	-	-	-	-	-	-		
в том числе:											
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030405000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030405000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-		

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	1	Код стро-ки	Код анали-тики	ЭКР	Прозвученно возвратов						
					через личные счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
2	3	4	5	6	7	8					
Возвращено остатков средств прошлых лет, всего (стр. 130 + стр. 180)	910	X									
из них по кодам аналитики:											
Выбытие денежных средств и их эквивалентов	910										
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950										
из них по кодам аналитики:											
Каких по кодам аналитики: (расшифровка на счет бюджетов)	951										



Руководитель (подпись)

Сидянова Анна Владимировна (расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы (подпись)

Лавцова Наталья Тимуровна (расшифровка подписи)

Исполнитель (подпись)

Сеница Татьяна Ивановна (расшифровка подписи)

директор (должность)

(подпись)

Мамолгина Ирина Валентиновна (расшифровка подписи)

до 20 г.

МКУ ЦБ УО Фрунзенского Района
г.Саратова, 1056405512382, 64550100/64550405201, Саратов ул.Дзержинского Ф.З Д1315
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2021 г.

МОУ "СОШ №77" Фрунзенского района г. Саратова

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия Учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: кварталы, годовая
Единица измерения: руб

субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

КОДЫ	Форма по ОК/Д	0503737
Дата	по ОК/Д	01.01.2021
по ОК/О	по ОК/О	43720526
по ОК/МО	по ОК/МО	253
Глава по БК	Глава по БК	4
по ОК/ЕИ	по ОК/ЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателей	Код строки	Код анали- тиче- ский	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		54 574 990,17	54 574 990,17	-	-	-	54 574 990,17	-	
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от операционной аренды	031	121	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от финансовой аренды	032	122	-	-	-	-	-	-	-	
Платежи при пользовании природными ресурсами	033	123	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты по депозитам, остаткам денежных средств	034	124	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты по предоставленным займам	035	125	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты по иным финансовым инструментам	036	126	-	-	-	-	-	-	-	
Дивиденды от объектов инвестирования	037	127	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от предоставления неисключительных прав на результаты	038	128	-	-	-	-	-	-	-	
Иные доходы от собственности	039	129	-	-	-	-	-	-	-	
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат</i>	040	130	54 574 990,17	54 574 990,17	-	-	-	54 574 990,17	-	
Доходы от оказания платных услуг (работ) по программе обязательного медицинского страхования	041	131	54 574 990,17	54 574 990,17	-	-	-	54 574 990,17	-	
Плата за предоставление информации из государственных источников (баз данных)	043	133	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от оказания платных услуг (работ) по программе обязательного медицинского страхования	044	134	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от компенсации затрат	045	135	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы по условиям арендных платежей	046	136	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженности прошлых лет	047	137	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы по выполненным этапам работ по договору стратегического партнерства	048	138	-	-	-	-	-	-	-	
<i>Суммы принудительно взысканы</i>	050	140	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (субсидия от штрафных санкций по договорам обязательствам)	051	141	-	-	-	-	-	-	-	
Доходы от штрафных санкций по договорам обязательствам	052	142	-	-	-	-	-	-	-	

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код стро- ки	Код зна- чимости	ЭКР	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Итого	Не исполнено плановых назначений
					через лицевые счета	через банковские счета	через касу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	960	000	56 263 414,99	55 652 224,56	-	-	56 652 224,56	611 190,31	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения в	200	100	000	49 879 480,72	49 828 970,72	-	-	49 828 970,72	50 510,00	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	000	49 879 480,72	49 828 970,72	-	-	49 828 970,72	50 510,00	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	000	38 096 745,57	38 057 945,57	-	-	38 057 945,57	38 800,00	
Расходы	200	111	000	38 096 745,57	38 057 945,57	-	-	38 057 945,57	38 800,00	
Оплата труда, начисления на выплаты по оплате труда	200	111	210	37 903 937,34	37 865 137,34	-	-	37 865 137,34	38 800,00	
Заработная плата	200	111	211	37 903 937,34	37 865 137,34	-	-	37 865 137,34	38 800,00	
Социальное обеспечение	200	111	260	192 808,23	192 808,23	-	-	192 808,23	-	
Социальные пособия и компенсации персоналу в денеж	200	111	266	192 808,23	192 808,23	-	-	192 808,23	-	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением	200	112	000	1 641,72	1 641,72	-	-	1 641,72	-	
Расходы	200	112	200	1 641,72	1 641,72	-	-	1 641,72	-	
Социальное обеспечение	200	112	260	1 641,72	1 641,72	-	-	1 641,72	-	
Социальные пособия и компенсации персоналу в денеж	200	112	266	1 641,72	1 641,72	-	-	1 641,72	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию и	200	112	266	1 641,72	1 641,72	-	-	1 641,72	-	
Расходы	200	119	000	11 781 093,43	11 769 383,43	-	-	11 769 383,43	11 710,00	
Оплата труда, начисления на выплаты по оплате труда	200	119	210	11 781 093,43	11 769 383,43	-	-	11 769 383,43	11 710,00	
Начисления на выплаты по оплате труда	200	119	213	11 781 093,43	11 769 383,43	-	-	11 769 383,43	11 710,00	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос	200	200	000	5 533 135,17	4 972 470,86	-	-	4 972 470,86	560 664,31	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспече	200	240	000	5 533 135,17	4 972 470,86	-	-	4 972 470,86	560 664,31	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече	200	244	000	5 533 135,17	4 972 470,86	-	-	4 972 470,86	560 664,31	
Расходы	200	244	200	4 357 227,92	3 796 563,61	-	-	3 796 563,61	560 664,31	
Оплата работ, услуг	200	244	220	4 357 227,92	3 796 563,61	-	-	3 796 563,61	560 664,31	
Услуги связи	200	244	221	50 629,92	49 965,61	-	-	49 965,61	664,31	
Коммунальные услуги	200	244	223	3 547 389,21	2 987 389,21	-	-	2 987 389,21	560 000,00	
Работы, услуги по содержанию имущества	200	244	225	374 696,29	374 696,29	-	-	374 696,29	-	
Прочие работы, услуги	200	244	226	384 512,50	384 512,50	-	-	384 512,50	-	
Посупление нефинансовых активов	200	244	300	1 175 907,25	1 175 907,25	-	-	1 175 907,25	-	
Увеличение стоимости основных средств	200	244	310	990 199,25	990 199,25	-	-	990 199,25	-	
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	165 708,00	165 708,00	-	-	165 708,00	-	
Увеличение стоимости оборотных запасов (мат	200	244	346	160 565,00	160 565,00	-	-	160 565,00	-	
Увеличение стоимости прочих материальных запасов о	200	244	349	25 143,00	25 143,00	-	-	25 143,00	-	
Иные бюджетные ассигнования	200	800	000	850 783,00	850 783,00	-	-	850 783,00	16,00	
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	000	850 783,00	850 783,00	-	-	850 783,00	16,00	
Уплата налога на имущество организации и земельного	200	851	000	850 783,00	850 783,00	-	-	850 783,00	16,00	
Расходы	200	851	200	850 783,00	850 783,00	-	-	850 783,00	16,00	
Прочие расходы	200	851	290	850 783,00	850 783,00	-	-	850 783,00	16,00	
Налоги, пошлины и сборы	200	851	291	850 783,00	850 783,00	-	-	850 783,00	16,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	790	000	-1 688 424,72	-1 077 234,41	-	-	-1 077 234,41	-	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503/737 с.3

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 500 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = стр. 450)	500		1 688 424,72	1 077 234,41	-	-	-	1 077 234,41	611 190,31	
В том числе:										
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 810)	520									
из них:										
Доходы от переоценки активов		171								
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520								
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620								
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540								
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640								
Увеличение внутренних долговых обязательств		710								
Уменьшение внутренних долговых обязательств		810								
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.582)	590	X								
поступление денежных средств прочие	591	510								
выбытие денежных средств	592	610								
Внешние источники	620									
из них:										
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520								
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620								
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540								
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640								
Увеличение внешних долговых обязательств		720								
Уменьшение внешних долговых обязательств		820								

Наименование подкачета	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					итого	Не исполнено плановых назначений
				через личные счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков средств										
увеличение остатков средств всего (-)	700	x	1 688 424,72	1 077 234,41	-	-	-	1 077 234,41	611190,31	
уменьшение остатков средств всего (+)	710	510	-	-54 623 699,15	-	-	-	-54 623 699,15	x	
Изменение остатков средств	720	610	-	55 700 933,56	-	-	-	55 700 933,56	x	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр. 731 + стр. 732)	730	x	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:										
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-	-	-	-	x	
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	x	
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	x	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:										
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам (стр. 831 + стр. 832)	830	x	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:										
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	ЭКР	Примечание возврата				итого
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	неиспользованные операции	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего (стр. 130 + стр. 180)	910	X						
из них по кодам аналитики:								
Выданы денежные средства и их эквивалентов	910							
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950							
	951							



Руководитель _____ (подпись)
 Главный бухгалтер _____ (подпись)

Сиданова Анна Владимировна
 (расшифровка подписи)

Сениова Татьяна Ивановна
 (расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы _____ (подпись)

Руководитель директора (должность) _____ (подпись)

Директор Ландова Наталья Таисияна
 (расшифровка подписи)

Руководитель (наименование, ОПР, ИНН/КПП, местонахождение) _____ (подпись)

МКУ ЦБ УО Фрунзенского Района
 г. Саратов, 1056405512382, 54550100116455040520, г. Саратов ул. Державского Ф.З. Д13/15

Мамолина Ирина Валентиновна
 (расшифровка подписи)

Исполнитель _____ (подпись)
 « 20 января 2021 г. »